

Referat af bestyrelsesmøde

Placering: Online

Dato: 22. oktober 2024

Tidspunkt: Kl. 19.00

Deltagere: Dan Larsen, Kai B. Olsen, Peter Tangaa, Jeppe Baldersbæk, Svend Pedersen, Ove Blom, Aage Siig Christensen og Rie Duus

Afbud: Kasper Guldager og Jacob Tranberg

Dagsorden:

1. Orientering fra forretningsudvalget
2. Økonomirapportering
3. Generalforsamlingen
4. Eventuelt
5. Næste møde

1. Orientering fra forretningsudvalget

Dan vil sørge for at referatet fra sidste møde snarest kommer på plads - mangler lige lidt notater fra Kasper 😊
Ellers ikke noget nyt fra forretningsudvalget

2. Økonomirapportering

Status pr. 31.09.24 ser fint ud - ingen bemærkninger fra kassereren

3. Generalforsamling

Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg
Dan Larsen - genopstiller
Svend Pedersen - genopstiller
Ove Blom - genopstiller ikke

På sidste generalforsamling blev der lagt op til at bestyrelsen ville bakke op, hvis der ville blive stillet et kvindeligt forslag op, og det er der kommet. Laila Nielsen som har været medlem af klubben siden 2016. Bestyrelsen vil til generalforsamlingen anbefale hende.

Der er indkommet forslag fra et medlem til generalforsamlingen om ændring i valg til udvalg på generalforsamlingen. Forslag som ønskes behandlet skal være indsendt senest 1. november

Baneudvalget skal have nyt medlem næste år, da Aage ikke ønsker at fortsætte.

Årets frivillige kåres på generalforsamlingen - og der skrives i nyhedsbrevet, at hvis man ønsker at indstille en person, så skal man sende forslaget med en saglig begrundelse til kontoret senest den 20. november.

Der er allerede kommet en indstilling fra et enkelt udvalg og i løbet af mødet blev flere personer nævnt. For alle foreslåede gælder, at der laves en skriftlig og begrundende indstilling af den pågældende.

Svend har gjort opmærksom på den manglende respekt fra spillere i forhold til greenkeepernes arbejde på banen. Der skal opfordres til at vi passer på greenkeeperne. Bestyrelsen står bag greenkeeperen, og hvis man ikke respekterer dem, vil det medføre hårde straffe. Bestyrelsen vil også opfordre medlemmerne til at indberette, hvis man ser noget.

Aage opfordrede til at generelle etiketteregler, som tidligere var en del af begynderforløbet igen, bliver en obligatorisk del af undervisningen.

Kontoret oplever også flere gange om ugen "sure" henvendelser fra spillere og gæster. Senest er man blevet udsat for ubehagelig opførsel fra et medlem, og har besluttet at formene dette medlem adgang til kontoret fremover. Alt kommunikation med vedkommende skal foregå via forretningsudvalget.

Ove ville høre om de røde pæle blev sat op igen på hul 12. Peter vil helst ikke sætte dem op igen, for spillerne hiver dem op og sætter dem ikke korrekt i igen, eller slet ikke.

Jeppe spurgte til, hvordan Peter syntes robotterne fungerede, og han var overrasket over hvor godt de faktisk gør det. Der er ikke nogen tal endnu, for "besparelsen" af mandetimer til klipning, men Peter skal til møde i næste uge, hvor det vil blive taget op generelt.

Der er ikke økonomi til at anskaffe robotter lige nu. Der er ikke mange penge til tiltag generelt på banen. De fleste går til vedligehold. Der blev aftalt, at det måske skulle redegøres for det på generalforsamlingen, så medlemmerne også forstår hvad man står overfor.

Den nye boldautomat er oppe og køre - der er kommet styr på tiden mellem bold træk, og den første uge har den desuden generet en omsætning på kr. 1050,-.

Vi har i år haft rigtig mange besøg af A11 spillere - specielt fra Kaj Lykke, eftersom deres bane har været delvis eller helt lukket pga. omlægning og vand. Dan kontakter de øvrige klubber for at aftale prisen for de næste par år, og for at lægge op til, at der bliver et maks. antal runder, man kan spille på de enkelte baner, så vi undgår det "misbrug" vi har set i år.

4. Næste møde

Onsdag den 27. november kl. 17.00 - med efterfølgende spisning inden generalforsamlingen

Referent: Rie Duus 23.10.24